

הקפטנית האייקונית עוזבת את סלבריטי קרוזס, אבל לא את הים

Posted on 25 בפברואר 2025 by עוזי בכר



קפטנית Kate McCue בדף האינסטגרם: "לחיים יש דרך מדהימה להזכיר לנו מה חשוב ולשנות את סדרי העדיפויות. היו לי לאחרונה כמה שינויים גדולים בחיים, וזה במקרה אחד מאלה"

Categories: חדשות, ראשי

Tag: סלבריטי קרוזס, קפטנית קייט מק'קו

קפטנית קייט מק'קו (Kate McCue), הקפטנית האמריקנית הראשונה באוניית קרוזים, עוזבת את חברת השייט סלבריטי קרוזס (Celebrity Cruises) בהודעה דרמטית בדף האינסטגרם שלה המכובד, עם למעלה ממיליון עוקבים.

"ביליתי את 22 השנים האחרונות ב- 11 ספינות מקבוצת רויאל קריביאן (Royal Caribbean Group), מתפקיד הקצין השני לקפטן. ראיתי כמה מהמקומות היפים ביותר, פגשתי אנשים מעוררי השראה ונפלאים, והיו לי הזדמנויות לחיות את החלום", ציינה קפטנית קייט מק'קו.

"הסרטון הזה הוא הצצה קטנה לרגעים שאני אסירת תודה עליהם לנצח. זיכרונות של אלה שהשפיעו על המסע הזה

ושיחיו לנצח בליבי", הוסיפה הקפטנית ואמרה שלאחרונה היו לה שינויים גדולים בחיים, וההחלטה שלה לעזוב את סלבריטי הייתה חלק מזה.

ההודעה מגיעה פחות מחודשיים לאחר מותו של החתול חסר השיער שלה, **Bug Naked**, שהפכו אותו יחד עם הקפטנית לכוכב אינסטגרם. קייט מק'קו הייתה תומכת נלהבת לקידום נשים בתעשיית הקרוזים. בשנת 2020, רגע לפני שהתעשיית הקרוזים הפסיקה את פעילותה ל-18 חודשים בעקבות מגפת הקורונה, היא יזמה הפלגה מיוחדת **לרגל יום האישה הבינלאומי באונייה Celebrity Edge**. בו כל קציני האונייה וגשר הפיקוד היו נשים ובאופן הולם, למקו הייתה תובנות חשובות לגבי מדוע זה כבוד שספינות הן ממין נקבה.

"קפטן קייט מעוררת כל כך הרבה תשוקה בכל מה שהיא נוגעת בו", אמרה **לורה הודג'ס בת'ג' (Laura Hodges Bethge)**, נשיאת סלבריטי קרוזס הנוכחית. "אני יודעת שהאהבה שלה לי ולמי שחולקים בקסם שלו לעולם לא תשתנה. בהכרת תודה והערצה, אנחנו מאחלים לה, בשם כולנו בסלבריטי קרוזס, בהצלחה."

למרות שמקו עדיין לא חשפה את השלב הבא בחייה, היא רמזה לעונות חדשות של "היומן של הקפטן", סדרה במדיה החברתית שבה שיתפה איך החיים נראים בים והבטיחה לעוקביה שימי הפלגה שלה לא הסתיימו. "יש לי יותר מדי מלח בוורידים כדי להשאיר את הים מאחור", סיכמה.



ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים. כ-15,600 חברים

גם לי היה הכבוד להכיר את הקפטנית קייט מק'קו. צולם על ידי קרוזאין באונייה סלבריטי ביונד

.There are no comments yet